

SSK Oddersjaa

Organisasjon og styresammensetning.

SSK Oddersjaas styre (også kalt «hovedstyret») består av leder, nestleder og lederne av hver av gruppene. Daglig leder møter alltid i styret.

Lederne av gruppene velges før klubbens årsmøte og innvoteres til hovedstyret på årsmøtet.

Årsmøtet velger styrets leder og nestleder. Til leder og nestleder velges en av hvert kjønn.

Det velges også en vararepresentant, to revisorer og en valgkomite.

Klubbens valgkomite må arbeide nært sammen med gruppene før gruppenes årsmøter.

Begge kjønn bør være best mulig representert.

Valgkomiteen skal ha egne forslag på leder og nestleder.

Styret kan til ethvert møte invitere hvem som helst av klubbens medlemmer. Særlig aktuelle er de ansvarlige for diverse «prosjekter», arrangementer og løpende oppgaver. Styret kan gi slikt ansvar og medfølgende «møterett» på styremøtene etter behov.

Klubbens rent sportslige aktiviteter foregår med utgangspunkt i de enkelte gruppene. Langrenn har ansvar for langrenn, orientering for orienteringsaktiviteter osv. Noen sportslige aktiviteter vil imidlertid kunne ligge i utkanten av den enkelte gruppas ansvar, som f.eks. tilbud for voksne turennsdeltagere. Sånne aktiviteter organiseres som egne «prosjekter» på tvers av gruppene.

«Prosjektet» kan være av engangskaraktter eller det kan være årlig/sesongbestemt. Som hovedregel er prosjektene direkte underlagt styret. Prosjektene ledes av «team» avhengig av tilgjengelighet, interesser, kompetanse, osv. Lederne av prosjektene møter i styret når det er behov for det.

En rekke av klubbens administrative oppgaver kan også organiseres som «prosjekt». Det kan dreie seg om sponsorutvalg, økonomiutvalg, byggekomite, klubbhusstyre, løypeutvalg, rekrutteringsutvalg o.l. Det bør være et mål at flest mulig av de løpende administrative oppgavene håndteres i slike «prosjekter». Noen vil være ad hoc, andre permanente. De jobber alle nært sammen med styret som øverste ansvarlige organ.

«Prosjekter» innebærer at mange av klubbens medlemmer blir aktivisert. Vi kan utnytte mer av våre samlede ressurser på tvers av de sportslige gruppene, og mange medlemmer får et mer engasjert forhold til klubben.

Tilsvarende vil styret bli avlastet for en rekke oppgaver og kan bruke sin tid til prinsipielle, strategiske og andre «tunge» oppgaver.

Det er også grunn til å tro at prosjektorganiseringen både vil øke vår fleksibilitet og vår evne til å ta tak i nye muligheter.

(For å få til mye av dette trenger vi en oversikt over hva klubbens medlemmer kan tenke seg å være med på. Det bør være et mål å klare å engasjere også andre enn de i den indre, harde, aktive kjernen!)